
Romantik Hotel

Toblach    Dolomiten    Südtirol

DT

Preise 2022/23

NEU!

Panorama  

Lounge Sauna



02.12.–22.12.2022 
08.01.–29.01.2023*  
26.02.–19.03.2023

23.12.2022–07.01.2023 30.01.–25.02.2023

bis 2 Tage ab 3 Tagen ab 7 Tagen bis 2 Tage ab 3 Tagen ab 7 Tagen bis 2 Tage ab 3 Tagen ab 7 Tagen

Edelweiß € 145,00 € 135,00 € 125,00 € 175,00 € 165,00 € 155,00 € 155,00 € 145,00 € 135,00

Alpenrose € 148,00 € 138,00 € 128,00 € 182,00 € 172,00 € 162,00 € 158,00 € 148,00 € 138,00

Landro € 156,00 € 146,00 € 136,00 € 192,00 € 182,00 € 172,00 € 166,00 € 156,00 € 146,00

Landro Lodge € 172,00 € 162,00 € 152,00 € 205,00 € 195,00 € 185,00 € 182,00 € 172,00 € 162,00

Suite € 179,00 € 169,00 € 159,00 € 210,00 € 200,00 € 190,00 € 189,00 € 179,00 € 169,00

Suite Lodges
Norwegian 

Jürgen 
Nathalie 
Saskia 

Stephanie 
Romantik-Suite

€ 217,00 € 207,00 € 197,00 € 241,00 € 231,00 € 221,00 € 228,00 € 218,00 € 208,00

Doppelzimmer  
zur Einzelnutzung

€ 194,00 € 184,00 € 174,00 € 222,00 € 212,00 € 202,00 € 204,00 € 194,00 € 184,00

Die Preise verstehen sich in Halbpension pro Person und Tag;  
die Nutzung des Wellnessbereichs ist im Zimmerpreis inbegriffen.

Abzug Übernachtung mit Frühstück: € 20,00 pro Person und Tag.  
Bei Buchung Zimmer mit Frühstück und Wechsel auf Halbpension vor Ort: Zuschlag € 35,00.

Einzelzimmerzuschlag auf Anfrage.

Preisübersicht Winter 2022/23
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Preisübersicht Sommer 2023

Adults Only 12+: Kindern ab 12 Jahren im Zimmer der Eltern (Zusatzbett) gewähren wir 10% Ermäßigung.

Ortstaxe: Die angegebenen Preise verstehen sich ab 01.01.2014 zuzüglich der lokalen Gemeindeaufenthaltsabgabe*  
pro Person (ab 14 Jahren) und Tag, welche vor Ort bezahlt wird. (*LG Nr. 9 vom 16.05.2012)

Auf unserer Homepage www.hotel-santer.com finden Sie aktuelle Angebote!

24.05.–05.07.2023 
03.09.–05.11.2023

06.07.–03.08.2023 
20.08.–02.09.2023

04.08.–19.08.2023

bis 2 Tage ab 3 Tagen ab 7 Tagen bis 2 Tage ab 3 Tagen ab 7 Tagen bis 2 Tage ab 3 Tagen ab 7 Tagen

Edelweiß € 145,00 135,00 € 125,00 € 161,00 € 151,00 € 141,00 € 172,00 € 162,00 € 152,00

Alpenrose € 147,00 137,00 € 127,00 € 164,00 € 154,00 € 144,00 € 179,00 € 169,00 € 159,00

Landro € 155,00 145,00 € 135,00 € 172,00 € 162,00 € 152,00 € 189,00 € 179,00 € 169,00

Landro Lodge € 171,00 161,00 € 151,00 € 188,00 € 178,00 € 168,00 € 203,00 € 193,00 € 183,00

Suite € 178,00 168,00 € 158,00 € 195,00 € 185,00 € 175,00 € 208,00 € 198,00 € 188,00

Suite Lodges
Norwegian 

Jürgen 
Nathalie 
Saskia 

Stephanie 
Romantik-Suite

€ 214,00 € 204,00 € 194,00 € 232,00 € 222,00 € 212,00 € 237,00 € 227,00 € 217,00

Doppelzimmer  
zur Einzelnutzung

€ 193,00 € 183,00 € 173,00 € 210,00 € 200,00 € 190,00 € 220,00 € 210,00 € 200,00



Alemagnastraße 4, I-39034 Toblach | T +39 0474 972 142
info@hotel-santer.com | www.hotel-santer.com

Anreise: Unsere Zimmer sind in der Regel ab 15.00 Uhr bezugsfertig. 
Bitte teilen Sie uns mit, wenn Sie nach 19.00 Uhr anreisen.
Abreise: Am Tag der Abreise bitten wir Sie das Zimmer bis 11.00 Uhr 
wieder freizugeben.
Late Check Out: Wir bieten Ihnen auch die Möglichkeit eines  
Late Check-out. Auf Anfrage und für einen Aufpreis von € 100,00  
pro Zimmer (ausgenommen in Hochsaison), können Sie das Zimmer 
und den Wellnessbereich am Tag der Abreise bis 19.00 Uhr nutzen.
Zimmerausstattung: In Ihrem Zimmer finden Sie Bademantel, Bade-
schuhe, Pflegeprodukte, Fön, Radio, Telefon, Sat- TV, Safe und Minibar.
Zimmerwunsch: Wir reservieren gerne ein Zimmer der gewünschten 
Zimmerkategorie für Ihren Urlaub, leider können wir dabei aber weder 
Stock noch Zimmernummer berücksichtigen.
Internet: kostenloses W-Lan 
Wellness: Die Nutzung unserer Wellnessanlage ist im Zimmerpreis inbegriffen.
Haustiere: Auf Anfrage erlaubt.
Parkplatz und Garage: Die Parkplätze im Freien sind für unsere Gäste 
kostenfrei. Für Garagenplätze verrechnen wir € 10,00 am Tag. Wir bitten 
Sie um vorherige Reservierung, denn die Stellplätze sind begrenzt.
E-Auto Ladestation: auf Anfrage und Vorbestellung.
Raucher: Aufgrund der italienischen Gesetzgebung und des Landes-
gesetzes vom 3. Juli 2006, Nr. 6 bitten wir um Verständnis, dass in den 
Hotelzimmern und in allen öffentlichen Räumen nicht geraucht werden 
darf. In unserem Wintergarten mit Blick auf das Höhlensteintal darf 
uneingeschränkt geraucht werden.
Angeld: Die Reservierung wird nach Zahlung des Angelds gültig.  
(Banküberweisung, Onlinezahlung über „Click to pay“ oder Mitteilung 
der Kreditkartendaten). 
Unsere Bankkoordinaten: 
IBAN: IT 96 W 08080 58360 0003 00001511 - SWIFT/BIC: RZ SB IT 21238

Bezahlung: Visa, Mastercard, EC-Karte, Schecks und Bargeld.  
Wir weisen darauf hin, dass gemäß geltender Gesetzgebung  
nur limitierte Bargeldzahlungen angenommen werden dürfen.  
Diners und American Express werden nicht akzeptiert.

Stornobedingungen: Es steht kein Rücktrittsrecht im Sinne des Konsu-
mentenschutzkodex zu - dennoch räumen wir Ihnen folgende Stornobe-
dingungen ein: Stornierung bis zu 30 Tage vor Anreise: keine zusätzli-
chen Gebühren - Stornierung vom 30. bis 15. Tag vor Anreise: 50% des 
vereinbarten Gesamtpreises - Stornierungen ab 14 Tage vor Anreise: 
100 % des vereinbarten Gesamtpreises - Bei vorzeitiger Abreise oder 
verspäteter Ankunft: 100% des vereinbarten Tagespreises für jeden nicht 
genutzten Tag - Bei Nichtanreise (No-Show): 100% des Gesamtpreises 
des Aufenthalts. Das geleistete Angeld wird nicht zurückerstattet!
Mitteilung gemäß Teil III, Titel III, Abschnitt I, des Konsumentenschutzkodex  
(GvD 206/2005)

Reiserücktrittsabsicherung: Wir empfehlen unsere Reiserücktritts- 
absicherung abzuschließen, welche im Falle einer Stornierung die  
Stornogebühren übernimmt (das geleistete Angeld wird trotz Abschluss 
der Reiserücktrittsabsicherung vom Hotel einbehalten).  
Genauere Informationen auf unsere Website.

Zuschläge: Für das Silvestermenü, welches verpflichtend ist,  
berechnen wir einen Aufpreis. 

Vorteile Romantikcard: Bei Onlinebuchungen über unsere Homepage 
erhalten Sie 5% Nachlass auf den Gesamtbetrag für die Übernachtung 
mit Frühstück, Angebote ausgenommen. Bei Abreise, 3% Gutschrift 
direkt auf Ihrer Karte für alle nicht rabattierten Hotel- und Restaurant-
leistungen bis max. € 2.500.

Gut zu wissen

D
ur

ch
 d

ie
se

 P
re

is
lis

te
 v

er
lie

re
n 

vo
rh

er
ge

he
nd

e 
ih

re
 G

ül
tig

ke
it.

  
D

ru
ck

fe
hl

er
 u

nd
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

B
ild

: H
ot

el
 S

an
te

r/A
rn

ol
d 

R
itt

er


